
Civilinių orlaivių leidimų skristi išdavimo 

taisyklių

3 priedas

Psl. 1 iš 2

(Leidimo skristi sąlygų tvirtinimo forma)

TRANSPORTO
KOMPETENCIJŲ

AGENTŪRA
TRANSPORT

COMPETENCE AGENCY

Leidimo skristi sąlygų tvirtinimo forma
Flight conditions for a Permit to Fly – Approval Form

1. Pareiškėjas:
Applicant

2. Patvirtinimo numeris, leidimas:
Approval form No., Issue

3. Orlaivio gamintojas / tipas:
Aircraft manufacturer / Type

4. Orlaivio serijos numeris:
Aircraft serial number

5. Tikslas:
Purpose

6. Orlaivio konfigūracija:
Aircraft configuration

7. Pagrindimas:
Substantiations

8. Sąlygos / apribojimai:
Conditions / Restrictions

9. Pareiškimas:
Statement

Skrydžio sąlygos šiam orlaiviui buvo nustatytos ir įteisintos pagal 21A.708 punkto reikalavimus.
Orlaivio, nurodyto 6 punkte, savybės ir charakteristikos atitinka nustatytų skrydžio sąlygų ir
apribojimų saugos reikalavimus.
The flight conditions have been established and justified in accordance with 21A.708. The aircraft as defined in block 6
above has no features and characteristics making it unsafe for the intended operation under the identified conditions and
restrictions.

10. Patvirtinta
Approved under

(organizacijos patvirtinimo numeris)
(Organisation approval number)

11. Formos išdavimo data:
Date of issue

12. Pavardė ir parašas:
Name and signature

13. Patvirtinimas ir data:
Approval and date

EASA 18 b forma (3 leidimas)
EASA form 18b (Issue 3)



Psl. 2 iš 2

Leidimo skristi sąlygų tvirtinimo formos pildymo instrukcija:

Skilties
numeris

Įrašoma informacija, būtinieji veiksmai

1 Įrašyti organizacijos, teikiančios skrydžio sąlygas ir su tuo susijusią informaciją,
pavadinimą

2 Įrašyti pareiškėjo suteiktą formos numerį ir leidimo numerį

3 Įrašyti orlaivio gamintojo pavadinimą ir gamintojo suteiktą orlaivio tipą

4

5

įrašyti orlaivio serijos numerį

Įrašyti skrydžio tikslą, naudoti 21.A.710(a) punkte numatytą terminologiją.

6 Įrašyti nuorodą į dokumentą, identifikuojantį orlaivio konfigūraciją. Jei šiame laukelyje
įrašomi patikslinti duomenys, turi būti aprašytas pakeitimas ir forma užpildyta iš naujo

7 Įrašyti nuorodą į dokumentą, patvirtinantį, kad minėtas orlaivis gali saugiai atlikti
planuojamą skrydį pagal nustatytas skrydžio sąlygas ir apribojimus. Jei šiame laukelyje
Įrašomi patikslinti duomenys, turi būti aprašytas pakeitimas ir forma užpildyta iš naujo

8 Įrašyti siūlomas skrydžio sąlygas ir apribojimus arba įrašyti nuorodą į dokumentą,
nustatantį minėtas sąlygas ir specialias techninės priežiūros instrukcijas

10 Pildoma tik tuo atveju, jeigu skrydžio sąlygas patvirtino tam suteiktą leidimą turinti
organizacija.

11 Pildoma tik tuo atveju, jeigu skrydžio sąlygas patvirtino tam suteiktą leidimą turinti
organizacija.

12 Pildoma tik tuo atveju, jeigu skrydžio sąlygas patvirtino tam suteiktą leidimą turinti
organizacija.

13 Pildo TKA.

________________________




